
ZARZĄDZENIE NR 227A 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na 
rok 2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie  
 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie  
 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu Gminy Świdnica wynosi po stronie dochodów 162 399 797,90 zł oraz po stronie wydatków 
 178 567 604,87 zł.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: 9969A5BC-605D-4520-94C8-90C148CA7F76. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - dochody

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 227a/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 101 027,00 0,00 8 101 027,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 444,00 0,00 1 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 444,00 0,00 1 444,00

Razem: 162 399 797,90 0,00 162 399 797,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9969A5BC-605D-4520-94C8-90C148CA7F76. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządenia nr 227a/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 198 931,83 0,00 21 198 931,83

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 269 643,00 0,00 14 269 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 700,00 0,00 45 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 978,00 0,00 7 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 101,00 0,00 1 101,00

Razem: 178 567 604,87 0,00 178 567 604,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9969A5BC-605D-4520-94C8-90C148CA7F76. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zaktualizowano plany dochodów na podstawie Zarządzenia nr 210/2024 Wójta Gminy

Świdnica z dnia 25 listopada 2024 r. w sposób następujący:

1. Zmniejszono dochody własne w rozdziale 85503, § 2010 o kwotę 935 zł

2. Zwiększono dochody zlecone w rozdziale 85503, § 2010 o kwotę 935 zł.

II. Zaktualizowano plany wydatków na podstawie Zarządzenia nr 224/2024 Wójta Gminy

Świdnica z dnia 20 grudnia 2024 r. w następujący sposób:

1.Zmniejszono wydatki własne w rozdziale 85278 o kwotę 42 656 zł, w tym: § 4010-

36 500 zł, § 4110 – 6 156 zł,

2.Zmniejszono wydatki zlecone w rozdziale 85278, § 4120 o kwotę 226 zł,

3.Zwiększono wydatki zlecone w rozdziale 85278 o kwotę 42 656 zł, w tym: § 4010 -

36 500 zł, § 4110 – 6 156 zł.

III. Zaktualizowano plany wydatków na podstawie Zarządzenia nr 227/2024 Wójta Gminy

Świdnica z dnia 20 grudnia 2024 r. w następujący sposób:

1. Zmniejszono wydatki zlecone w rozdziale 85278, § 4010 o kwotę 800 zł,

2.Zwiększono wydatki własne w rozdziale 85278, § 4010 o kwotę 800 zł.

Id: 9969A5BC-605D-4520-94C8-90C148CA7F76. Podpisany Strona 1




